
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Občinski svet Mestne občine Koper je na 5. redni seji, dne 20. aprila 2023, obravnaval Poročilo o 
delu in realizaciji finančnega načrta Javnega zavoda Gasilska brigada Koper v letu 2022 in 
Program dela s finančnim in kadrovskim načrtom Javnega zavoda Gasilska brigada Koper za leto 
2023. 
 
V zvezi s tem je Občinski svet na podlagi 27. člena  Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) in 4. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Gasilska brigada Koper (Uradne objave, št. 16/97 ter Ur.l. RS, št. 
61/2004 in 58/2017) sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 
Potrdi se Poročilo o delu in realizaciji finančnega načrta Javnega zavoda Gasilska brigada Koper 
v letu 2022 ter poda soglasje k Programu dela s finančnim in kadrovskim načrtom Javnega 
zavoda Gasilska brigada Koper za leto 2023, v predloženem besedilu. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 845-12/2023 ŽUPAN 
Datum: 20. 4. 2023 Aleš Bržan 
           
         
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Javnemu zavodu Gasilska brigada Koper 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Medobčinska uprava Istre, Medobčinska služba za zaščito, reševanje in varstvo okolja 
5. Uradu za finance in računovodstvo 
6. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
7. Arhiv dokumentarnega gradiva 
 


